



# سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحکامی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

« همنشینی با افراد صالح »

السَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ وَبَرَكَاتُهُ  
أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالصَّلَاةُ وَالسَّلَامُ عَلَى رَسُولِنَا مُحَمَّدٍ سَيِّدِ الْأَوْلِيَيْنِ وَالْآخِرِينَ ،

مَدَد يَا رَسُولَ اللَّهِ

مَدَد يَا سَادَاتِ أَصْحَابِ رَسُولِ اللَّهِ ،

مَدَد يَا مَشَائِخُنَا ،

دستور مولانا شیخ عبداللہ فائز داغستانی ،

مَدَد يَا شَيْخَ نَازِمِ الْحَقَّانِي ،

مَدَد طَرِيقَتِنَا صَحْبَةَ ، وَالْخَيْرِ فِي الْجَمِيعِ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

« يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اتَّقُوا اللَّهَ وَكُونُوا مَعَ الصَّادِقِينَ »

«ای کسانی که ایمان آورده اید از خدا بترسید و با راستگویان باشید» (۱۱۹:۰۹).

این دستور و پیام خداوند بزرگ مرتبه است که از خدا بترسید و با افراد راستگو و صالح همراه باشید. انسانهای درستکار و خوب باید در کنار هم باشند و از انسان های اهل دنیا و اولیای شیطان دوری کنند. از خداوند نسبت به انجام کارهایی که او آنها را منع کرده است بترسید. خداوند مهربان و رحیم است. اما باید این را بدانیم که دراصل مرتکب گناه نشویم، زیرا ملاقات پروردگار با کوله باری از گناهان خوب نیست. این موضوع دیگری است. اما مهم این است که بدانید خداوند امر به همنشینی با افراد صالح و راستگو را داده است.





# سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره الشریف)

با یاران و همراهان صادق و درستکار باشید و از دوستی با منافقان و ظالمان و کسانی که مردم را فریب می دهند و دروغ می گویند، دوری کنید. با افرادی معاشرت کنید که در حال تربیت و تزکیه نفس خود هستند و از افرادی که به دنبال پیروی از نفس خود هستند دور باشید. بسیاری از مردم در پیروی از نفس خود قدم بر میدارند و برای رسیدن و راضی کردن نفس از انجام هیچ گناهی دریغ نمیکنند و فرق بین گناه و صواب را متوجه نمیشوند و این حکمت خداوند است. آنها گناهان زیادی را انجام میدهند و از عواقب کار خود خبر ندارند، در حالی که خداوند می فرماید از او بترسید و از انجام گناه در مقابل او خجالت زده و شرمگین باشید و با افراد صالح و درستکار همنشین باشید. آنها می گویند، انگور در کنار سایر انگورها تغییر رنگ می دهد. همنشینی و صحبت با افراد صالح و درستکار باعث بهتر شدن و پیشرفت معنوی افراد میشود، در صورتی که همنشینی با اهل دنیا و اولیای شیطان، انسان را به دنبال پیروی از هوای نفس و انجام گناه سوق می دهد و باعث میشود اعمال نادرستی را انجام دهد که آنها مرتکب میشوند. بنابراین، از همنشینی با چنین افرادی و قرار گرفتن در چنین مکان هایی دوری کنید. با افراد صالح و درستکار همراه باشید. خداوند جل و جلاله می گوید: «الطَّيِّبُونَ لِلطَّيِّبَاتِ». (قرآن ۲۴:۲۶). آدمهای خوب با آدمهای خوب هستند. در مورد ازدواج نیز چنین است؛ خوبها با خوبها هستند و بدها با بدها.

باشد که خداوند ما را از شیطان و پیروی از هوای نفس و منیت حفظ کند. نفس انسان چیزهای بد را بر چیزهای خوب ترجیح می دهد. در راه درست بودن برای نفس انسان سخت است. بنابراین، خداوند ما را از پیروی نکردن در برابر نفس خود حفظ کند. باشد که با انسان های اهل دل و اولیای خدا همنشین باشیم و از همنشینی با اهل دنیا و اولیای شیطان دوری کنیم ان شاء الله.

ومن الله توفيق. الفاتحة.

حضرت سلطان مولانا شیخ محمدعادل الحقانی الربانی

(ادام الله عمره شریف)

۲۱ شهریور، ۱۴۰۰/۵ صفر، ۱۴۴۳

12, September, 2021/12, Eylül, 2021